
1 A Z EGGKZ07 Türk Dili 2 26.05.2025 10:00 16.06.2025 10:00 1202

1 A Z EGMBZ02 Eğitim Psikolojisi 26.05.2025 13:00 16.06.2025 13:00 1202/4208

1 A Z EGMBZ04 Eğitim Felsefesi 27.05.2025 14:00 17.06.2025 14:00 1202

1 A Z SNFZ104 İlkokulda Temel Fen Bilimleri 28.05.2025 11:00 18.06.2025 11:00 4208

1 A Z SNFZ102 Çevre Eğitimi 27.05.2025 11:00 17.06.2025 11:00 4208

1 A Z EGGKZ06 Yabancı Dil 2 29.05.2025 11:00 19.06.2025 11:00 1202

1 A Z SNFZ106 Türk Tarihi ve Kültürü 29.05.2025 13:00 19.06.2025 13:00 1202

1 A Z EGGKZ05 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 30.05.2025 12:00 20.06.2025 12:00 1202

2 A Z EGMBZ08 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 26.05.2025 10:00 16.06.2025 10:00 4208

2 A S EGMBS21-2G-3G-4G Seçmeli (Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim) 26.05.2025 15:00 16.06.2025 15:00 1202

2 A Z EGMBZ06 Öğretim İlke ve Yöntemleri 27.05.2025 10:00 17.06.2025 10:00 1202/4208

2 A S EGMBS16-2B-3B-4B Seçmeli(Mikro Öğretim) 27.05.2025 15:00 17.06.2025 15:00 1202

2 A S SNFS009-2B-3B-4B Seçmeli (Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi) 27.05.2025 15:00 17.06.2025 15:00 4208

2 A S EGMBS10-2B-3B-4B Seçmeli(Eğitimde Proje Hazırlama) 28.05.2025 13:00 18.06.2025 13:00 1202

2 A S EGMBS07-2B-3B-4B Seçmeli(Eğitimde Drama) 28.05.2025 13:00 18.06.2025 13:00 4208

2 A Z SNFZ206 Türkçe Öğretimi 28.05.2025 14:00 18.06.2025 14:00 1202

2 A S SNFS004-2B-3B-4B Seçmeli (Geleneksel Çocuk Oyunları) 28.05.2025 15:00 18.06.2025 15:00 4208

2 A S EGMBS18-2B-3B-4B Seçmeli(Okul Dışı Öğrenme Ortamları) 29.05.2025 10:00 19.06.2025 10:00 1202/4208

2 A S SNFS010-2B-3B-4B Seçmeli (Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi) 29.05.2025 11:00 19.06.2025 11:00 4208

2 A S SNFS001-2B-3B-4B Seçmeli (Afetler ve Afet Yönetimi) 29.05.2025 14:00 19.06.2025 14:00 1202

2 A Z SNFZ204 Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi 30.05.2025 11:00 20.06.2025 11:00 4208
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3 A Z EGMBZ09 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 26.05.2025 14:00 16.06.2025 14:00 1202/4208

3 A S EGMBS21-2G-3G-4G Seçmeli (Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim) 26.05.2025 15:00 16.06.2025 15:00 1202

3 A Z SNFZ308 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi 27.05.2025 11:00 17.06.2025 11:00 1202

3 A Z SNFZ306 Matematik Öğretimi II 27.05.2025 13:00 17.06.2025 13:00 1202

3 A S EGMBS16-2B-3B-4B Seçmeli(Mikro Öğretim) 27.05.2025 15:00 17.06.2025 15:00 1202

3 A S SNFS009-2B-3B-4B Seçmeli (Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi) 27.05.2025 15:00 17.06.2025 15:00 4208

3 A S EGMBZ10 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 28.05.2025 10:00 18.06.2025 10:00 1202/4208

3 A S EGMBS10-2B-3B-4B Seçmeli(Eğitimde Proje Hazırlama) 28.05.2025 13:00 18.06.2025 13:00 1202

3 A S EGMBS07-2B-3B-4B Seçmeli(Eğitimde Drama) 28.05.2025 13:00 18.06.2025 13:00 4208

3 A S SNFS004-2B-3B-4B Seçmeli (Geleneksel Çocuk Oyunları) 28.05.2025 15:00 18.06.2025 15:00 4208

3 A S EGMBS18-2B-3B-4B Seçmeli(Okul Dışı Öğrenme Ortamları) 29.05.2025 10:00 19.06.2025 10:00 1202/4208

3 A Z SNFS010-2B-3B-4B Seçmeli (Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi) 29.05.2025 11:00 19.06.2025 11:00 4208

3 A Z SNFZ304 Sosyal Bilgiler Öğretimi 29.05.2025 13:00 19.06.2025 13:00 4208

3 A S SNFS001-2B-3B-4B Seçmeli (Afetler ve Afet Yönetimi) 29.05.2025 14:00 19.06.2025 14:00 1202

4 A Z SNFZ406 Görsel Sanatlar Eğitimi 26.05.2025 11:00 16.06.2025 11:00 4208

4 A S EGMBS21-2G-3G-4G Seçmeli (Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim) 26.05.2025 15:00 16.06.2025 15:00 1202

4 A Z EGMBZ14 Okullarda Rehberlik 27.05.2025 14:00 17.06.2025 14:00 4208

4 A S EGMBS16-2B-3B-4B Seçmeli(Mikro Öğretim) 27.05.2025 15:00 17.06.2025 15:00 1202

4 A S SNFS009-2B-3B-4B Seçmeli (Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi) 27.05.2025 15:00 17.06.2025 15:00 4208

4 A Z SNFZ404 Karakter ve Değer Eğitimi 28.05.2025 11:00 18.06.2025 11:00 1202

4 A S EGMBS10-2B-3B-4B Seçmeli(Eğitimde Proje Hazırlama) 28.05.2025 13:00 18.06.2025 13:00 1202

4 A S EGMBS07-2B-3B-4B Seçmeli(Eğitimde Drama) 28.05.2025 13:00 18.06.2025 13:00 4208

4 A S SNFS004-2B-3B-4B Seçmeli (Geleneksel Çocuk Oyunları) 28.05.2025 15:00 18.06.2025 15:00 4208

4 A S EGMBS18-2B-3B-4B Seçmeli(Okul Dışı Öğrenme Ortamları) 29.05.2025 10:00 19.06.2025 10:00 1202/4208

4 A S SNFS010-2B-3B-4B Seçmeli (Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi) 29.05.2025 11:00 19.06.2025 11:00 4208

4 A S SNFS001-2B-3B-4B Seçmeli (Afetler ve Afet Yönetimi) 29.05.2025 14:00 19.06.2025 14:00 1202
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